

Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений

г. Костанай

«03» февраля 2021 г.

Тендерная комиссия в составе:

- Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
- Лещук Т.Б. – главного бухгалтера - члена комиссии
- Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС-члена комиссии
- Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
- Кудинова Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
- Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – юрист ОД.

03 февраля 2021 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Материалы, согласно приложения №1, № 21 от 26.01.2021 года.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.


Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель комиссии:


_____ Кирий В.В.

Члены комиссии:



_____ Т.Б. Лещук


_____ Л.И. Мальцева


_____ Н.В. Кудинова


_____ Р.С. Смагулов

Секретарь комиссии:


_____ Л.Н. Ланцева

Приложение №1 к протоколу итогов от 03.02.2021 года

Наименование, работ, услуг. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Количество (объем) товаров, работ	Ед. изм.	Цена за ед., без НДС	Стоимость без НДС
Краска фасадная	кг	288	609,3924	175 505
Штукатурка цементная	кг	300	97,05333	29 116
Кисть плоская 25 мм	шт.	3	158,6667	476
Кисть плоская 50 мм	шт.	3	239,6667	719
Кисть плоская 100 мм	шт.	3	472	1 416
Кисть макловица	шт.	3	564,6667	1 694
Валик 180 мм	шт	3	1127,667	3 383
Валик 250 мм	шт.	3	1336,333	4 009
Насос циркуляционный	шт	2	26118,5	52 237
Дюбель гвоздевой 6*40	шт	250	8,144	2 036
Дюбель гвоздевой 6*60	шт	250	11,628	2 907
Дюбель гвоздевой 8*60	шт.	250	23,236	5 809
Саморез ГКЛ 3,5*19 мм	шт	250	3,504	876
Саморез ГКЛ 3,5*25 мм	шт	250	3,504	876
Саморез ГКЛ 3,5*35 мм	шт	250	4,664	1 166
Саморез ГКЛ 3,5*45 мм	шт	250	6,404	1 601
Гвозди строительные 20мм	кг	5	813,6	4 068
Гвозди строительные 50 мм	кг	5	813,6	4 068
Гвозди строительные 70 мм	кг	5	813,6	4 068
Гвозди строительные 120 мм	кг	10	813	8 130
Герметик силиконовый универсальный 260мл	шт	3	1139,333	3 418
Колер универсальный 0,1 л	шт.	25	302	7 550
Колер универсальный 0,1 л	шт.	25	302	7 550
Серпянка самоклеющаяся 90м	рулон	10	1799,6	17 996
Профиль угловой перфорированный оцинкованный 20*20 3м	шт	70	267,0429	18 693
Клей ПВА 0,9 кг	банка	6	697,3333	4 184
Растворитель Р-646 5л	шт	1	3464	3 464
Пена полиуретановая Монтажная 1000 мл	шт	10	2229,1	22 291
Эмаль ПФ	кг	27	731	19 737
Кабель КГ 3* 2,5	м.	50	603,68	30 184
Провод ПУГНП (ПУБГП) 3*1,5	метр	30	307,7667	9 233
Коробка монтажная россия по бетону К-207	шт.	15	87,4	1 311
Коронка по бетону 50 мм	шт	1	2268	2 268
Удлинитель для коронок 160мм	шт	1	1630	1 630
Набор кольцевых пил по дереву 6 шт	упак.	1	4184	4 184
Гвозди строительные 40 мм толстые	кг	2	815	1 630
Смеситель	шт	2	3252,5	6 505
Итого:				465 988

И.О.Генеральный директор ТОО «Межрегионэнерготранзит»

 В.В.Кирий